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Sammanfattning 
Malmö stad bedömer att förslagen i promemorian ger ökade möjligheter att hantera 
situationer då det råder brist på läkemedel. Kommunen ställer sig positivt till 
promemorians förslag och refererar också till två andra tematiskt närliggande remisser 
där kommunen yttrat sig. 

Yttrande 
Malmö stad bedömer att förslagen i promemorian ger ökade möjligheter att hantera 
situationer då det råder brist på läkemedel. Kommunen ställer sig därför positiv till 
promemorians förslag (6.1 och 6.2). 

Malmö stad har tidigare yttrat sig kring Säkerställ tillgången till läkemedel - förordnande och 
utlämnande i bristsituationer (SOU 2025:43) som remitterades till kommunen från 
Socialdepartementet. Malmö stad ställde sig positiv till förslagen och en av 
synpunkterna var att Malmö stad ur ett brett perspektiv ser fördelar med att ha en bred 
verktygslåda tillgänglig för att på ett situationsanpassat sätt förebygga och hantera 
läkemedelsbrister. Malmö stad ser att förslagen i promemorian kompletterar en sådan 
verktygslåda på ett bra sätt. 

Malmö stad har tidigare också yttrat sig kring EU-kommissionens förordningsförslag 
Critical Medicines Act som remitterades till kommunen från Socialdepartementet. Även 
här ställde sig Malmö stad positiv till förslaget och gjorde bedömningen att förslaget 
bidrar till ökad försörjningstrygghet och minskad sårbarhet i läkemedelsförsörjningen 
inom EU. Malmö stad ser att även förslagen i promemorian bidrar till 
försörjningstrygghet och minskad sårbarhet vad gäller läkemedel. 
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Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh 

Sekreterare  Nicklas Löfström 
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Sammanfattning

Malmö stad bedömer att förslagen i promemorian ger ökade möjligheter att hantera situationer då det råder brist på läkemedel. Kommunen ställer sig positivt till promemorians förslag och refererar också till två andra tematiskt närliggande remisser där kommunen yttrat sig.

Yttrande

Malmö stad bedömer att förslagen i promemorian ger ökade möjligheter att hantera situationer då det råder brist på läkemedel. Kommunen ställer sig därför positiv till promemorians förslag (6.1 och 6.2).

Malmö stad har tidigare yttrat sig kring Säkerställ tillgången till läkemedel - förordnande och utlämnande i bristsituationer (SOU 2025:43) som remitterades till kommunen från Socialdepartementet. Malmö stad ställde sig positiv till förslagen och en av synpunkterna var att Malmö stad ur ett brett perspektiv ser fördelar med att ha en bred verktygslåda tillgänglig för att på ett situationsanpassat sätt förebygga och hantera läkemedelsbrister. Malmö stad ser att förslagen i promemorian kompletterar en sådan verktygslåda på ett bra sätt.

Malmö stad har tidigare också yttrat sig kring EU-kommissionens förordningsförslag Critical Medicines Act som remitterades till kommunen från Socialdepartementet. Även här ställde sig Malmö stad positiv till förslaget och gjorde bedömningen att förslaget bidrar till ökad försörjningstrygghet och minskad sårbarhet i läkemedelsförsörjningen inom EU. Malmö stad ser att även förslagen i promemorian bidrar till försörjningstrygghet och minskad sårbarhet vad gäller läkemedel.
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